[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山田町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山田町住宅用太陽光発電導入促進事業補助金交付申請書

　山田町住宅用太陽光発電導入促進事業補助金の交付を受けたいので、山田町住宅用太陽光発電導入促進事業補助金交付要綱第６第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	太陽光発電システム
	所在地
	山田町

	住宅区分
	□新築住宅
	□建売住宅
	□既存住宅
	□専用住宅
	□兼用住宅

	最大出力
	　　　　．　　ｋＷ（小数第３位切り捨て）

	製　　造
メーカー

	施工業者
	住所
名称・氏名

	補助対象経費
	金　　　　　　　　円

	補助金申請額
	金　　　　　　　　円

	添付書類
	(1) 太陽光発電システムの設置に係る費用の内訳が記載された工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し
(2) 太陽光発電システムを構成する機器の型式及び出力等が確認できる書類の写し
(3) 太陽光発電システムを設置しようとする住宅の位置図
(4) 太陽光発電システムの設置予定箇所の写真

	個人情報の取得に関する同意書
　補助金交付の決定に当たり、私に関する情報を確認することに同意します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

※個人情報の取得に同意しない方は、次の書類を合わせて提出してください。
　(1) 住民票
　(2) 町税に滞納がないことを証明する書類